
Servizio Sanitario Nazionale
Regione Piemonte

Azienda Ospedaliera
Ordine Mauriziano di Torino

Deliberazione del Direttore Generale

OGGETTO: AZIENDA OSPEDALIERA ORDINE  MAURIZIANO  DI  TORINO:  AVVISO

PUBBLICO  DI  MOBILITA’  VOLONTARIA  ENDOREGIONALE  ED

INTERREGIONALE PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI

N.  1  POSTO  DI  DIRIGENTE  MEDICO  PER  LA  S.C.  LABORATORIO

ANALISI  CHIMICO  CLINICHE  E  MICROBIOLOGICHE.  ASSUNZIONE

VINCITORE .

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Maurizio Gaspare Dall’Acqua, nominato con D.G.R. n. 21-6940 del 29.05.2018;

su  conforme  proposta  del  Direttore  della  S.C.  Gestione  ed  Organizzazione  delle

Risorse Umane, che ne attesta la legittimità e la regolarità sostanziale e formale di quanto

di seguito indicato .

Premesso in linea di fatto che:

-  con  deliberazione  n.  68  del  02/02/2021   è  stato  indetto  avviso  pubblico  di  mobilità

volontaria endoregionale ed interregionale per titoli e colloquio per la copertura di  n. 1

posto  di   Dirigente  Medico  per  la  S.C.  Laboratorio  Analisi  Chimico  Cliniche  e

Microbiologiche dell'A.O. Ordine Mauriziano di Torino;

1

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
2
5
9
.
I



-   alla  data  di  scadenza  dell'avviso  (ore  23:59:59  del  07/03/2021  sono  pervenute  n.  6

domande di partecipazione, tutte da parte di candidati in possesso dei requisiti richiesti dal

bando;

-  la  Commissione  esaminatrice,  riunitasi  in  data  31/03/2021,  ha  trasmesso  alla  S.C.

G.O.R.U. il  verbale dei propri lavori, dal quale emerge  la regolarità delle operazioni di

selezione ed il seguente riepilogo del punteggio ottenuto da ciascun candidato:

COGNOME E NOME PUNTEGGIO
TITOLI  /40

PUNTEGGIO
COLLOQUIO /60

TOTALE
/100

1 PERRONE Flavia 21,190 54,000 75,190

2 MANNA Erika 6,837 58,000 64,837

3 MARINCHEVA Galina 7,575 50,000 57,575

4 SALIERNO Milena 2,898 48,000 50,898

5 FRASCAROLI Chiara 3,334 47,000 50,334

6 SCOTTA Annamaria Carla E. 2,506 44,000 46,506

- rilevata la persistenza delle necessità assistenziali che avevano indotto all'espletamento

della selezione, risulta quindi possibile procedere alla formalizzazione degli esiti dell’avviso

pubblico di mobilità ed alla conseguente assunzione del vincitore; 

Richiamato  l’art.  3  del  D.Lvo  502/92  e  successive  modifiche  ed  integrazioni  in

relazione al parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Dato atto della vigente normativa richiamata e/o riferita al presente provvedimento.

DELIBERA

per le motivazioni in premessa esplicitate, e che si richiamano integralmente:

1) di prendere atto del verbale di selezione (verbale agli atti) redatto dalla Commissione

Esaminatrice dell'avviso pubblico di mobilità volontaria endoregionale ed interregionale per

2

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
2
5
9
.
I



titoli e colloquio per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico  per la S.C. Laboratorio

Analisi Chimico Cliniche e Microbiologiche  dell’AO Ordine Mauriziano di Torino;

2) di approvare pertanto la sottoindicata graduatoria:

COGNOME E NOME PUNTEGGIO
TITOLI  /40

PUNTEGGIO
COLLOQUIO /60

TOTALE
/100

1 PERRONE Flavia 21,190 54,000 75,190

2 MANNA Erika 6,837 58,000 64,837

3 MARINCHEVA Galina 7,575 50,000 57,575

4 SALIERNO Milena 2,898 48,000 50,898

5 FRASCAROLI Chiara 3,334 47,000 50,334

6 SCOTTA Annamaria Carla E. 2,506 44,000 46,506

3) di  accogliere la domanda di  trasferimento quale Dirigente Medico di     Laboratorio

Analisi  Chimico  Cliniche  e  Microbiologiche  presentata  dalla  Dr.ssa

PERRONE Flavia quale prima classificata nella graduatoria;

4)  di  dare  atto  che  l’effettiva  costituzione  del  rapporto  di  lavoro  avverrà  mediante

stipulazione  di  apposito  contratto  individuale  con  l’interessato,  previo  accertamento

dell’idoneità fisica all’impiego e rilascio del relativo nulla osta da parte dell’attuale datore di

lavoro  (A.S.L.  TO  5),  con  il  quale  sarà  concordata  anche  la  data  di  decorrenza  del

trasferimento;

5) ) di riservarsi lo scorrimento della graduatoria in caso di rinuncia degli aventi titolo;

6) di dare atto infine che l'onere  derivante dal presente provvedimento trova capienza nei

competenti conti del bilancio di previsione   dell’A.O. Ordine Mauriziano di Torino per l’anno

2021

3

A
S
O
O
M
_
T
O
.
A
z
i
e
n
d
a
 
O
s
p
e
d
a
l
i
e
r
a
 
O
r
d
i
n
e
 
M
a
u
r
i
z
i
a
n
o
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o
 
-
 
R
e
p
.
 
D
G
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
1
.
0
0
0
0
2
5
9
.
I


